
Střednědobý výhled rozpočtu obce ČAKOV na roky 2018-2022 údaje v tis. Kč

A 3239 4217 5560 7055 5520 1312 1802 1867 2382

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 3182 3393 3695 3592 3800 3800 3800 3800 3800

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 297 479 680 428 400 400 400 400 400

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 755 2121 428 1193 540 440 315 615 540

Pc
P1+P2+P3+P

4

Příjmy celkem /před 

konsolidací/ - ř.4050
4234 5994 4803 5213 4740 4640 4515 4815 4740

Kp
Konsolidace celkem - 

ř.4060
71 1400

Pk Pc  - Kp
Příjmy po konsolidaci - 

ř.4200
4163 4594 4803 5213 4740 4640 4515 4815 4740

P5
- úvěry krátkodobé /do 1 

roku/ - ř. 8113

P6 - úvěry dlouhodobé - ř.8123

P7
- výše uvažovaného úvěru 

ze SFŽP

P8

- příjem z vydání 

krátkodobých dluhopisů - 

ř.8111 

P9

- příjem z vydání 

dlouhodobých dluhopisů - 

ř.8121

P10 - ostatní

Pf

P5 

+P6+P7+P8+

P9+P10

Přijaté úvěry  a komunální 

obligace

P Pk  +  Pf
KONSOLIDOVANÉ  

PŘÍJMY CELKEM
4163 4594 4803 5213 4740 4640 4515 4815 4740

2022 výhled

počáteční stav peněžních prostředků k 

1.1.

2016 

skutečnost

2017 výhled 

(kvalifikovaný 

odhad 

skutečnosti)

2018 výhled 2019 výhled 2020 výhled 2021 výhled
                                                                   
č.ř.

2014 

skutečnost

2015 

skutečnost



V1 Třída 5
Běžné /neinvestiční/ výdaje - 

ř.4210
2414 4118 2704 2887 3200 3200 3200 3200 3200

841 533 604 3861 5748 950 1250 1100 0

V3 Třída 7 Ostatní výdaje - ř.4230

3256 4651 3308 6748 8948 4150 4450 4300 3200

Kv
Konsolidace celkem - ř. 

4250
71 1400

3185 3251 3308 6748 8948 4150 4450 4300 3200

V4
- splátka jistiny 

krátkodobých úvěrů - ř.8114

V5

- splátka jistiny 

dlouhodobých úvěrů - 

ř.8124 

V6

- splátka jistiny 

uvažovaného úvěru ze 

SFŽP

V7

- splátka jistiny 

krátkodobého dluhopisu - 

ř.8112

V8

- splátka jistiny 

dlouhodobého dluhopisu - 

ř.8122

V9 - ostatní

Vf
V4+V5+V6+V

7+V8+V9

Splátky jistin úvěrů, 

dluhopisů

V Vk + Vf
KONSOLIDOVANÉ  

VÝDAJE CELKEM
3185 3251 3308 6748 8948 4150 4450 4300 3200

D P-V Hotovost běžného roku 978 1343 1495 -1535 -4208 490 65 515 1540

E A+D Hotovost na konci roku 4217 5560 7055 5520 1312 1802 1867 2382 3922

Vc V1+V2+V3
Výdaje celkem /před 

konsolidací/ - ř.4240

Vk Vc – Kv
Výdaje po konsolidaci - 

ř.4430

2018 výhled 2019 výhled 2020 výhled 2021 výhled 2022 výhled

V2 Třída 6
Kapitálové /investiční 

/výdaje - ř. 4220

                                                                   
č.ř.

2014 

skutečnost

2015 

skutečnost

2016 

skutečnost

2017 výhled 

(kvalifikovaný 

odhad 

skutečnosti)



Investiční záměry 2017-2022, zapracované v přehledu, zapracován i předpoklad krytí dotací do příjmů

 - rekonstrukce hlavní budovy fary čp.20  

 - investiční záměry 2017 - pořízení DA + elektrocentrála pro JSDHO, rekonstrukce místností školky 2017, rozšíření rozhlasu

 -rekonstrukce a zateplení budou MŠ Čakov - 50% dotace z OPŽP

 - projekty z dotace POV 

Investiční záměry a projekty nezapracované ve výhledu - pouze po schválení zastupitelstvem a při výhodném krytí z dotace

 - projekt odbahnění návesních rybníčků v Čakově

 - výstavba kanalizace a ČOV Čakovec


